2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022                                                                                               № 205
город Гулькевичи

О введении временного ограничения движения транспортных средств на период проведения Всекубанской эстафеты «Спортсмены Кубани- в ознаменовании Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов» в городе Гулькевичи

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района
На период проведения Всекубанской эстафеты «Спортсмены Кубани в ознаменовании Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в городе Гулькевичи Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, в целях оптимизации организации дорожного движения по улицам города Гулькевичи Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, обеспечения безопасности граждан, руководствуясь Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом Гулькевичского        городского       поселения      Гулькевичского     района,            п о с т а н о в л я ю[image: image2.jpg]

1. Ограничить движение транспортных средств в городе Гулькевичи Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (кроме автотранспорта специального назначения) с 9 часов 00 минут 7 мая 2022 г. до 12 часов 00 минут 7 мая 2022 г. по улице Советская от перекрестка ул. Советская и ул. Комсомольская до перекрестка ул. Советская и ул. Короткова.

2. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России по Гулькевичскому району (Стригину СВ.) осуществлять контроль за соблюдением водителями Правил дорожного движения в соответствии с введением временного ограничением движения транспортных средств на участках автомобильных дорог города Гулькевичи Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.

3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте [image: image3.jpg]da MHHHA

страции Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства Мурыгину МВ.

5. Постановление вступает в силу после подписания.

Глава Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района                                                                           А.Г. Вересов